
Detaliosios valstybės biudžeto lėšų naudojimo sąmatos vykdymo
2024 m. 3 ketvirčio ataskaita

R0744

Programos vykdytojo kodas: 191920664 Programos vykdytojo pavadinimas: Lietuvos boulingo federacija

Programos vykdytojo buveinė, telefonas, elektroninis
paštas:

Žirmūnų g. 68A, LT-09124 Vilnius, +37061245980 ,
info@lbf-bowling.lt

Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo
sutartis: FS-2024/71

Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) Nuosavas indėlis (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Faktinis finansavimo panaudojimas Netinkamos lėšos
2024 m. iš

viso
(nuosavos

lėšos)

2024 m. iš
viso

(netinkamos
nuosavos

lėšos)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1.

Dalyvavimo aukšto meistriškumo treniruotėse, treniruočių
stovyklose ir sporto varžybose išlaidos (transporto,
kelionių, apgyvendinimo, maitinimo, kelionių ir sveikatos
draudimo, patalpų, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos
nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų piniginių
kompensacijų aukšto meistriškumo sporto treniruočių
stovyklų dalyviams, sportinės aprangos ir avalynės
įsigijimo išlaidos)

26829,09 26829,09 0,00 26829,09 0,00 0,00 0,00 8467,46 0,00

2.

Aukšto meistriškumo sporto varžybų organizavimo ir
vykdymo išlaidos (patalpų, sporto inventoriaus ir (ar)
įrangos įsigijimo (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM)
nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų piniginių
kompensacijų viešųjų renginių dalyviams, savanoriams,
teisėjų atlyginimo, varžyboms vykdyti reikalingos įrangos,
priemonių nuomos ir susijusių paslaugų, varžybų
draudimo, organizavimo ir aptarnavimo paslaugų,
apdovanojimų įsigijimo išlaidos)

31350,00 25983,32 0,00 25983,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.
Sportininkų, trenerių ir kitų sportininkus aptarnaujančių
asmenų darbo užmokesčio, atlyginimų pagal sporto
veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis išlaidos

3800,00 3800,00 0,00 3800,00 0,00 0,00 0,00 135,00 0,00

4.

Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui
viešinti (leidinių sporto tematika leidyba ir spausdinimas,
interneto, televizijos, radijo ir kitų visuomenės
informavimo priemonių naudojimo, fotografavimo ir kitos
viešinimo paslaugos, susijusios su Programos
įgyvendinimu) (iki 5 proc. Programai įgyvendinti skirto
finansavimo sumos)

950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 1025,93 0,00



Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) Nuosavas indėlis (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Faktinis finansavimo panaudojimas Netinkamos lėšos
2024 m. iš

viso
(nuosavos

lėšos)

2024 m. iš
viso

(netinkamos
nuosavos

lėšos)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

5.

Medicinos, sportininkų reabilitacijos, mokslinių sporto
tyrimų, dopingo patikros ir tyrimų procedūros, dopingo
tyrimų siuntimo, psichologo, mitybos specialisto
paslaugų, medikamentų, papildų įsigijimo išlaidos (į
olimpinių žaidynių programą įtrauktų sporto šakų
Programų vykdytojai turi skirti ne mažiau kaip 3 proc.
nuo Programai vykdyti skirto finansavimo)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.

Kitos Programos priemonėms vykdyti reikalingos prekės
ir paslaugos (konferencijų, kvalifikacijos kėlimo renginių
organizavimo ir dalyvavimo juose išlaidos, viešųjų pirkimų
specialisto atlyginimo, audito, narystės tarptautinėse
organizacijose mokesčių, Programos vykdytojui
nuosavybės teise priklausančių transporto priemonių
remonto, eksploatacijos, draudimo paslaugų išlaidos)

5180,00 1380,00 3800,00 5180,00 0,00 0,00 0,00 207,00 0,00

7.
Ilgalaikio materialiojo (daugiau kaip 500 Eur su PVM) ir
nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto
įsigijimas

22270,00 22270,00 0,00 22270,00 0,00 0,00 0,00 1173,75 0,00

Iš viso I: 90379,09 81212,41 3800,00 85012,41 0,00 0,00 0,00 11009,14 0,00

II. Programos administravimo išlaidos (iki 20 proc. Programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

8.

Programos administravimo išlaidos (finansinę apskaitą
tvarkančio darbuotojo atlyginimo, finansinės apskaitos
paslaugų, Programos tiesioginių vykdytojų darbo
užmokesčio, Programos tiesioginių vykdytojų atlyginimo
(pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų
sutartis), Programos tiesioginių vykdytojų komandiruočių,
transporto priemonių ir patalpų nuomos, komunalinių
paslaugų, pašto, banko ar kitos kredito įstaigos paslaugų,
kanceliarinių prekių, degalų įsigijimo išlaidos)

8550,00 4569,60 3302,27 7871,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Iš viso II: 8550,00 4569,60 3302,27 7871,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO (I+II): 98929,09 85782,01 7102,27 92884,28 0,00 0,00 0,00 11009,14 0,00



Valstybės biudžeto lėšų panaudojimą pagrindžiančių dokumentų 3 ketvirčio registras

Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento (ar
panaudotos

dalies) valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento (ar
panaudotos

dalies) nuosavų
ar kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1. Dalyvavimo aukšto meistriškumo treniruotėse, treniruočių stovyklose ir sporto varžybose išlaidos (transporto, kelionių, apgyvendinimo, maitinimo, kelionių ir sveikatos draudimo, patalpų, sporto
inventoriaus ir (ar) įrangos nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų piniginių kompensacijų aukšto meistriškumo sporto treniruočių stovyklų dalyviams, sportinės aprangos ir avalynės įsigijimo išlaidos)

1.1. Slovak Bowling
Federation 2024-09-28 INVOICE 20240020

Entry Fee player Team
Lithuania (Dalyvavimo
Europos čempionų
čempionate startinis
mokestis)

Dalyvauti Europos vyrų ir
moterų boulingo
čempionatuose, Jaunių
Pasaulio ir Europos
čempionatuose, Pasaulio
taurės ir Europos
čempionų čempionato
varžybose, Tarptautiniuose
EBF ir IBF turnyruose

0.00 600.00

Iš viso 1: 0,00 600,00

2.
Aukšto meistriškumo sporto varžybų organizavimo ir vykdymo išlaidos (patalpų, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos įsigijimo (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM) nuomos ir transportavimo,
neapmokestinamų piniginių kompensacijų viešųjų renginių dalyviams, savanoriams, teisėjų atlyginimo, varžyboms vykdyti reikalingos įrangos, priemonių nuomos ir susijusių paslaugų, varžybų draudimo,
organizavimo ir aptarnavimo paslaugų, apdovanojimų įsigijimo išlaidos)

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 2: 0,00 0,00

3. Sportininkų, trenerių ir kitų sportininkus aptarnaujančių asmenų darbo užmokesčio, atlyginimų pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis išlaidos

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 3: 0,00 0,00

4. Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui viešinti (leidinių sporto tematika leidyba ir spausdinimas, interneto, televizijos, radijo ir kitų visuomenės informavimo priemonių naudojimo,
fotografavimo ir kitos viešinimo paslaugos, susijusios su Programos įgyvendinimu) (iki 5 proc. Programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 4: 0,00 0,00

5. Medicinos, sportininkų reabilitacijos, mokslinių sporto tyrimų, dopingo patikros ir tyrimų procedūros, dopingo tyrimų siuntimo, psichologo, mitybos specialisto paslaugų, medikamentų, papildų įsigijimo
išlaidos (į olimpinių žaidynių programą įtrauktų sporto šakų Programų vykdytojai turi skirti ne mažiau kaip 3 proc. nuo Programai vykdyti skirto finansavimo)

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 5: 0,00 0,00

6. Kitos Programos priemonėms vykdyti reikalingos prekės ir paslaugos (konferencijų, kvalifikacijos kėlimo renginių organizavimo ir dalyvavimo juose išlaidos, viešųjų pirkimų specialisto atlyginimo, audito,
narystės tarptautinėse organizacijose mokesčių, Programos vykdytojui nuosavybės teise priklausančių transporto priemonių remonto, eksploatacijos, draudimo paslaugų išlaidos)



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento (ar
panaudotos

dalies) valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento (ar
panaudotos

dalies) nuosavų
ar kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

6.1. VŠĮ Bamblys 2024-09-24 SĄSKAITA FAKTŪRA Nr.
NM20240924/2

Konferencijos salės
nuoma (2024.09.21 –
2024.09.22)

Kvalifikacijos kėlimo
kursai, mokymai, seminarai
treneriams, teisėjams,
administracijai

500.00 0.00

6.2. European bowling
federation 2024-09-25 Invoice number 24-238

Europos boulingo
federacijos
instruktoriaus
paslaugos
tarptautiniam teisėjų
seminarui

Kvalifikacijos kėlimo
kursai, mokymai, seminarai
treneriams, teisėjams,
administracijai

1970.30 0.00

6.3. Žaliakalnio parkas,
UAB 2024-08-27 PVM sąskaita faktūra Serija D070

Nr. 1100007650
Konferencijų salės
nuoma

Kvalifikacijos kėlimo
kursai, mokymai, seminarai
treneriams, teisėjams,
administracijai

314.60 0.00

6.4. Žaliakalnio parkas,
UAB 2024-09-20 PVM sąskaita faktūra Serija D070

Nr. 1100007763
Konferencijų salės
nuoma

Kvalifikacijos kėlimo
kursai, mokymai, seminarai
treneriams, teisėjams,
administracijai

314.60 0.00

6.5. UAB "Tezaurus
auditas" 2024-08-06 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA Nr.

TzA5269
Finansinių ataskaitų
auditas

Kvalifikacijos kėlimo
kursai, mokymai, seminarai
treneriams, teisėjams,
administracijai

700.50 207.00

Iš viso 6: 3800,00 207,00

7. Ilgalaikio materialiojo (daugiau kaip 500 Eur su PVM) ir nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto įsigijimas

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 7: 0,00 0,00

Iš viso I: 3800,00 807,00

8.
Programos administravimo išlaidos (finansinę apskaitą tvarkančio darbuotojo atlyginimo, finansinės apskaitos paslaugų, Programos tiesioginių vykdytojų darbo užmokesčio, Programos tiesioginių vykdytojų
atlyginimo (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis), Programos tiesioginių vykdytojų komandiruočių, transporto priemonių ir patalpų nuomos, komunalinių paslaugų, pašto, banko ar kitos
kredito įstaigos paslaugų, kanceliarinių prekių, degalų įsigijimo išlaidos)

8.1. Linas Sasnauskas 2024-08-01 PRISKAITYMU - IŠSKAITYMU
ŽINIARAŠTIS NR.1 Atlyginimas už 07 mėn. 350.00 0.00

8.2. Linas Sasnauskas 2024-09-03 PRISKAITYMU - IŠSKAITYMU
ŽINIARAŠTIS NR.1 Atlyginimas už 8 mėn. 350.00 0.00

8.3. Linas Sasnauskas 2024-09-30 PRISKAITYMU - IŠSKAITYMU
ŽINIARAŠTIS NR.1 Atlyginimas už 9 mėn. 988.09 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento (ar
panaudotos

dalies) valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento (ar
panaudotos

dalies) nuosavų
ar kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

8.4. Emilija Perminaitė 2024-09-30 ATLIKTŲ PASLAUGŲ PERDAVIMO-
PRIĖMIMO AKTAS Nr. 24-08/A-1 A, B, C lygos komandinių varžybų koordinavimas 800.00 0.00

8.5. Apskaitos
sprendimas UAB 2024-07-31 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA Nr.

240383 Buhalterinės apskaitos paslaugos 146.41 0.00

8.6. Apskaitos
sprendimas UAB 2024-08-30 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA Nr.

240445 Buhalterinės apskaitos paslaugos 146.41 0.00

8.7. Apskaitos
sprendimas UAB 2024-09-30 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA Nr.

240508 Buhalterinės apskaitos paslaugos 146.41 0.00

8.8. UAB "Eurobiuras" 2024-08-27 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA Nr.
TEDV-0995185 Biuro popierius 26.00 0.00

8.9. UAB “City centre
hotel” 2024-09-23 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA HGI

Nr./No. 100000132088 Apgyvendinimo paslauga 348.95 0.00

Iš viso 8: 3302,27 0,00

Iš viso II: 3302,27 0,00

Iš viso ataskaitoje: 7102,27 807,00


